
 

 

                                                               
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

Čj.: MV-34657-50/PO-PSM-2013 Praha 25. srpna 2014 
 Výtisk jediný 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(§ 85 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Název zadavatele: MV-GŘ HZS ČR 

IČO zadavatele:  0000706 

Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

Zadavatel: plk. Ing. František Zadina, náměstek GŘ 

Veřejná zakázka: „Terénní vozidlo SxS s příslušenstvím spolufinancované z IOP“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: čj.: MV-34657/PO-PSM-2013, 

Zveřejnění ve Věstníku VZ: č. VZ 348627 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku byla vyhlášena v otevřeném řízení dle ustanovení 

§ 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Obchodní jméno:  ZAHAS s.r.o. 

Sídlo:  Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou 

IČ:   60775840 

 

Nabídková cena a cena sjednaná ve smlouvě je: 5 360 000,00 Kč bez DPH za dodávku 

10 ks terénních vozidel SxS s příslušenstvím. 

  

Uchazeč byl vybrán na základě základního hodnotícího kritéria dle ustanovení § 78 odst. 1 

písm. b) zákona – nejnižší nabídková cena. 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:         Továrna hasicí techniky, s.r.o. 
Sídlo:                           Starohradská 316, 57201 Polička-Dolní Předměstí 
IČ:                                46508147 
Cena bez DPH:            4 950 000,00 Kč 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  SUPER-ČTYŘKOLKY s.r.o.   
Sídlo:    Stoliční 1206/5, 405 02 Děčín   
IČ:    27353737                                       
Cena bez DPH: 4 637 296,00 Kč 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:        ZAHAS s.r.o.   
Sídlo:           Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou   
IČ:    60775840                                 
Cena bez DPH: 5 360 000,00 Kč 
 



 

 

                                                             

 
 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

 

Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:       LUING PYREX, spol. s r.o.   
Sídlo:                         Marxova 372/6, 736 01 Havířov-město   
IČ:    64608484                                      
Cena bez DPH: 6 280 960,00 Kč 
 
Nabídka č.  5 
Obchodní jméno:        TRITON team s.r.o.   
Sídlo:                          Martinská čtvrť 1698, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
IČ:    26815788                                     
Cena bez DPH: 4 983 600,00 Kč 
 
 
Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni  

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  SUPER-ČTYŘKOLKY s.r.o.   
Sídlo:    Stoliční 1206/5, 405 02 Děčín   
IČ:    27353737                                       
  

Odůvodnění: 

Uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění základních 
kvalifikačních předpokladů. Dle § 52 odst. 1 zákona je dodavatel povinen prokázat splnění 
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Tato lhůta marně vypršela dne 13. 3. 2014 
v 10:00 hod 

- Předložený výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob byl vystaven 18. 3. 
2014, což je v rozporu s § 52 odst. 1 zákona. 

- Předložené potvrzení příslušného finančního úřadu bylo vystaveno 25. 3. 2014  
a potvrzena neexistence daňových nedoplatků k 20. 3. 2014, což je v rozporu s § 52 
odst. 1 zákona. 

- Předložené potvrzení příslušné Správy sociálního zabezpečení bylo vystaveno 
18. 3. 2014 a potvrzena neexistence nedoplatků k 18. 3. 2014, což je v rozporu s § 52 
odst. 1 zákona.  

 
Na ustanovení, že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace, musejí nastat ve lhůtě 
podle § 52 zákona, byl uchazeč upozorněn. 

 
 
Nabídka č.  5 
Obchodní jméno:        TRITON team s.r.o.   
Sídlo:                          Martinská čtvrť 1698, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
IČ:    26815788                                     
  

Odůvodnění: 

Uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění základních 
kvalifikačních předpokladů. Dne 28. 3. 2014 byl vyzván k doplnění dokladu prokazující 
kvalifikaci, jelikož dodavatel s posečkanou splatností daně z přidané hodnoty nesplňuje 
základní kvalifikační předpoklady. Na tuto žádost uchazeč nereagoval, a tudíž nesplnil 
povinnost zaslat doklad ve stanovené lhůtě. Zadavatel byl tak povinen vyloučit uchazeče  
z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění kvalifikace.  



 

 

                                                             

 
 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

 

 
Ostatní skutečnosti 
 
Zadavatel rozhodl na základě základního hodnotícího kritéria, že nejvhodnější 
nabídka k předmětné veřejné zakázce je nabídka uchazeče Továrna hasicí techniky, 
s.r.o., Starohradská 316, 57201 Polička-Dolní Předměstí. Tento uchazeč však 
z obchodních důvodů odmítl se zadavatelem podepsat smlouvu, a tak zadavatel využil 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona a vyzval k podpisu smlouvy uchazeče, který se umístil jako 
druhý v pořadí. Uchazeč ZAHAS s.r.o., Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou poskytl 
zadavateli řádnou součinnost při uzavírání smlouvy. 

 
 
 
 
 
 

v.r. 
…………………………………… 

plk. Ing. František Zadina 
náměstek GŘ HZS ČR 


		2014-08-27T14:58:18+0200




